
     
 

 

 

 

 

 

 

     

    

  Okresní fotbalový svaz PÍSEK 

                   Nábřeží 1. máje 2529,  397 01 Písek 

             tel. 604 856 457 , ofspisek@seznam.cz 

 

ZÁPIS VV ČÍSLO 12/2024 

Jednání VV OFS Písek ze dne 10.10.2024 

 

Přítomni: Řezáč Michal, Košatka Josef, Houdek Petr, Šimek Roman, Peklo Michal 

Nepřítomni: Koller Jan 

----------------------------------------------------------------------------------------------------------------- 

PROGRAM VV č. 12 :  

1) Zahájení  

2) Zpráva o činnosti FAČR  

3) Zpráva z Regionální komise FAČR  

4) Zpráva o činnosti OFS Písek   

5) Zpráva odborných komisí OFS Písek  

6) Finanční zpráva OFS Písek  

7) Závěr 

 ---------------------------------------------------------------------------------------------------------------- 

1) Zahájení/ schválení programu:  

VV OFS Písek zahájil předseda VV ve 13:00 hod. Přivítal všechny přítomné členy a přednesl 

návrh programu VV 12/2024, který byl schválen. Byla také provedena kontrola splnění úkolů z 

VV 11/2024 – vše splněno. 

------------------------------------------------------------------------------------------------------------- 

2) Zpráva o činnosti FAČR a Jč KFS 

Proběhla úprava Jednacího řádu FAČR z důvodu střetu zájmů některých členů VV FAČR. 

FAČR vytvořil transparentní účet na pomoc klubům zasažených povodněmi v září 2024. Na 

tento účet mohou zájemci přispívat na podporu fotbalových klubů zasaženými povodní.  

mailto:ofspisek@seznam.cz


Účet byl vytvořen u České spořitelny - 12720072/0800 

O následném rozdělení prostředků rozhodne Výkonný výbor FAČR v závislosti na  

dokumentaci od poškozených klubů. 

 

Dne 24.09.2024 se v Praze konalo jednání VV UEFA.    vzato na vědomí 

---------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------- 

3) Zpráva z Regionální komise FAČR  

- návrh na změnu školení licencí FAČR C, UEFA C a UEFA B   

  (sjednocení metodiky) 

- přechod pod FAČR, vznik 8 nových pozic krajských koordinátorů (pro 2 KFS) 

- info a prezentace k připravované FotbalTV - navázání na již fungující  

  VEO na TvCOM 

- club licensing - Licenční řízení na Klubové akademie 

- prezentaci ohledně match fixingu 

- Novelizace předpisů - debata k problematice udělování ŽK a jejich trestání  

                               vzato na vědomí 

--------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------- 

4) Zpráva o činnosti OFS Písek   

- předseda VV přečetl obdržený dopis a poděkování oddílu TJ ZD Kovářov za podporu  

   oslav vzniku sportovního areálu Hůrka. 

- z minulého jednání VV byl úkol zaslat na oddíly připomenutí Novelizace DŘ FAČR  

   ohledně poplatků za udělování OT/ŽK – splněno 

- zpráva KR ohledně nákupu komunikátorů pro potřeby KR OFS Písek.  

                     vzato na vědomí 

 

Předseda VV OFS Písek připomíná přítomným členům blížící se volební Valné hromady OFS 

Písek. VV vyhlašuje po diskuzi termín volební VH OFS Písek na  

21.01.2025 v Otavaréně v Písku od 18:00 hod            pro:5  proti:0  zdržel se:0 

 

Potřebné náležitosti VH pro oddíly zajistí kancelář OFS Písek ve spolupráci s ČUS, včetně 

připravených podkladů pro schválení Statutu Okresního fotbalového svazu v Písku.  

                       vzato na vědomí  

 

GTM a předseda KM vznesl požadavek na nákup míčů č.4 pro potřeby komise mládeže OFS. 

Požadavek na nákup 20 ks míčů značky Select      pro:5  proti:0  zdržel se:0 



GTM a předseda KM vznesl požadavek na nákup tréninkových pomůcek dle výběru GTM pro 

potřeby KM OFS Písek                          pro:5  proti:0  zdržel se:0 

 

Předseda VV OFS navrhuje přítomným členům zajistit nákup AKU hustilku na míče pro oddíly 

OFS Písek.                                                                 pro:5  proti:0  zdržel se:0 

 

Memoriál Vráti Pekla 2024 se bude konat pro letošní rok ve dvou sportovních halách, jak bylo 

informováno dříve. Termín turnajů zůstává stejný 

Memoriál Vráti Pekla 27 – 28.12.2024 

Sportovní hala Milevsko – kategorie přípravek 

Oblouková hala Písek – kategorie žáků                                pro.5  proti:0  zdržel se:0 

 

Předseda VV informuje přítomné členy se zajištěním termínu ve Sportovní hale v Milevsku pro 

každoroční turnaj výběrů dívek WU 13  

Termín halového turnaje   -   05.01.2025                         pro:5  proti:0  zdržel se:0 

 

Předseda informuje o plánovaném setkání OFS s VV Jč KFS. Setkání je plánované na konec 

měsíce listopadu. Konečný termín a místo konání setkání bude Jč KFS nahlášeno později  

                                    vzato na vědomí 

---------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------- 

5) Zpráva odborných komisí OFS Písek 

Za STK informuje předseda Řezáč Michal 

Dle uzávěrky zaslaných seznamů trenérů na oddílech Okresního fotbalového svazu Písek, 

předkládá seznam ukončených licencí pro potřeby pořádání školení a doškolení C licence pro 

OFS Písek. 

 

Mistrovské soutěže běží bez problémů v rámci aktivních dohod oddílů zejména mládežnických 

mužstev. 

 

V soutěžích OFS z důvodu povodní zrušen termín 15-16.09.2024. Všechna odložená utkání 

v tomto termínu již přeložena dle vzájemných dohod oddílů bez zásahu STK. 

 

STK připravuje návrh TL pro mistrovské soutěže OFS na jarní část mistrovských soutěží. 

                          vzato na vědomí  

 

Za DK informuje předseda Josef Košatka 

Předseda DK informuje o událostech v utkání Platan OS 9. ligy mužů  

Albrechtice,,B“ – SK Oslov. Následné tresty uděleny dle platného DŘ FAČR. 

 

Předseda DK informuje přítomné členy o událostech v utkání Platan OS 9. ligy mužů TJ 

Božetice ,,B“ – TJ Sokol Čížová ,,B“. Z důvodu podání vysvětlení vedoucích mužstev a dořešení 

přestupků hráčů bylo svoláno mimořádné zasedání DK za přítomnosti 2 členů VV (Peklo, 

Houdek) 

Po prošetření událostí uděleny tresty dle platného DŘ.            vzato na vědomí 

 



Předseda DK informuje přítomné členy o narůstajících případech agresivity vzájemné 

agresivity. DK bude monitorovat případné zvyšování trestů a v případě potřeby přijme opatření, 

které umožňuje DŘ FAČR. 

                vzato na vědomí  

Za KM informuje předseda a GTM OFS Písek Petr Houdek 

Předseda KM informuje přítomné členy o účasti výběru dívek na turnaji v Lažišti.  

Výběr OFS Písek v turnaji vyhrál všechna svá utkání a v dlouhodobé soutěži tak zatím drží 1. 

místo. 

 

Další kolo turnaje dívek WU13 bude se bude konat jako halový TU OFS Písek 05.01.2025 

v Milevsku. Turnaje dívek jsou tak v mistrovské sezoně 2024/2025 samostatné. 

 

Předseda KM informuje členy VV o konání TU ZŠ 2. stupně pod záštitou OFS Písek 

dne 16.10.2024 na UMT v Písku. 

 

1.kolo turnaje výběrů OFS Písek kategorie U11 a U12 se konalo 02.10.2024 na UMT v Písku.  

 

                   U12             U11    

OFS Písek - OFS Tábor 0:2    OFS Písek – OFS Tábor  12:7 

OFS Prachatice - OFS Strakonice 5:0  OFS Prachatice – OFS Strakonice 15:10 

OFS Prachatice - OFS Tábor 0:1   OFS Prachatice – OFS Tábor 6:14 

OFS Písek - OFS Strakonice 3:1   OFS Písek – OFS Strakonice 15:8 

 

V termínu 27 – 30.12.2024 se budou konat halové TU výběrů OFS v kategoriích 

U17, U15, U13 a U11 ve Sportovní hale v Českých Budějovicích. 

 

KM a OFS budou pořádat halový Mikulášský turnaj 3+0 ve Sportovní hale  

V Čimelicích dne 08.12.2024.                              vzato na vědomí 

 

Předseda KM žádá o schválení finančního zajištění závěrečného posezení trenérů výběrů OFS 

Písek dne 14.12.2024             pro:5  proti:0  zdržel se:0 

 

------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------ 

6) Finanční zpráva OFS Písek  
Zůstatek na účtu OFS Písek k 10.10.2024     721 082,- Kč    

Příjmy:  

Startovné mistrovské soutěže OFS Písek 2024/2025    46 800,-Kč 

Poplatky DK – vyplácení 2 x ŽK        2 800,-Kč 

Výdaje:  

Příspěvek OFS – výročí TJ ZD Kovářov     10 789,- Kč 

Výběr ATM         15 000,- Kč 

Faktura Gestor rozhodčích OFS Písek (červenec, srpen, září)    6 000,- Kč 

Stravování výběrů dívek WU 13 Lažiště       2 500,- Kč 

Stravování výběrů U11 a U12 Písek       6 200,- Kč 

 

Předseda VV informuje přítomné členy o chybně zaslané pokuty TJ Sokol Čížová ve výši  

1 500,- Kč, která je již vložena na sběrnou fakturu oddílu. Proto žádá přítomné členy o  

schválení vrácení chybně zaslané pokuty na účet TJ Sokol Čížová 

                       pro:5  proti:0  zdržel se:0 



7) Závěr 

Příští zasedání VV OFS Písek – 19.11.2024 v Otavareně v Písku. Čas bude upřesněn 
 

Na závěr jednání VV Okresního fotbalového svazu Písek poděkoval předseda přítomným 

členům VV za účast, Jednání VV v 16:00 hod předseda ukončil.  

 

 

Zápis provedla  

Halamová Romana v.r. 
 


